il 2t
ﬁ\\% NMindstero- dell Fstreezione

%} %w JScolastico %{Ma/@ﬁfy ! il - .C/BWHW/M

é///(m VIT - Amibito Torvetorcatedi Fords- Gesena e P
Secle-alh Rimmatne

IL DIRIGENTE

VISTO il Decreto-Legge 29 ottobre 2019, n. 126, recaristire di straordinaria necessita ed
urgenza in materia di reclutamento del personatdastico e degli enti di ricerca e di
abilitazione dei docenti”, convertito, con modifzeani, dalla legge 20 dicembre 2019, n.
159 e, in particolare, l'articolo 1-quater, recarff@isposizioni urgenti in materia di
supplenze” che introduce modificazioni all’'articéladella Legge 3 maggio 1999, n. 124, e
all'articolo 1, comma 107, della Legge 13 luglio180 n. 107, volte all'introduzione di
graduatorie provinciali per I'assegnazione di caitira tempo determinato su posti di
supplenza annuale o sino al termine delle attilidattiche;

VISTO il decreto-legge 8 aprile 2020, n. 22, recante tiesurgenti sulla regolare conclusione e
I'ordinato avvio dell’anno scolastico e sullo sviohgnto degli esami di Stato nonché in
materia di procedure concorsuali e di abilitaziameper la continuita della gestione
accademica”, convertito, con modificazioni, dallegde 06 giugno 2020, n. 41 e, Iin
particolare I'articolo 2, comma 4-ter, il quale gie che: “La valutazione delle istanze per
la costituzione delle graduatorie di cui al comraaisdell’articolo 4 della legge 3 maggio
1999, n.124, é effettuata dagli uffici scolastigiritoriali, che possono a tal fine avvalersi
delle istituzioni scolastiche della provincia dierimento per attivita di supporto alla
valutazione di istanze afferenti a distinti postictassi di concorso, ferma restando
I'approvazione di dette graduatorie da parte d#itio scolastico provinciale territoriale
competente... omissis”;

VISTO il decreto del Presidente della Repubblica 14 faiob2016, n. 19, “Regolamento recante
disposizioni per la razionalizzazione ed accorpameelle classi di concorso a cattedre e a
posti di insegnamento, a norma dell’articolo 64maota 4, lettera a) del decreto-legge 25
giugno 2008, n. 112, convertito, con modificaziatalla legge 6 agosto 2008 n. 133", come
integrato dal decreto del Ministro dell'istruziordell'universita e della ricerca 9 maggio
2017, n. 259;

CONSIDERATO altresi che l'esclusione dalle graduatorie devesressgisposta nei confronti dei
candidati che abbiano effettuato dichiarazioni meritiere nel modulo di domanda, ovvero
abbiano omesso di effettuare la dichiarazione ciozaichi pendenti o i procedimenti penali
in corso;

Dirigente: Mario Maria Nanni
Responsabile del procedimento: Fornari Alessandro - UO7 Tel. 0541/ 717630 e-mail: Alessandro.fornari.rn@istruzione.it

C.so d’Augusto, 231 - 47921 - RIMINI (RN) Tel: 0541/717611
PEC: csarn@postacert.istruzione.it e-mail: usp.rn@istruzione.it Sito web: www.rn.istruzioneer.it




UR

[ '
ﬁ\\t‘% NMindstero- dell Fstreezione
/ 5 S - ~
%} %40 Jeolastico %y/ma/@/}ﬁﬂ L Erectir- .C/BW//W/M

é///(m VIT - Amibito Torvetorcatedi Fords- Gesena e P
Secle-alh Rimmatne

PRESO ATTO delle risultanze a seguito di verifiche effettuadal fornitore del Sistema
Informativo del Ministero dell’lstruzione relativaante ai candidati delle GPS, per posti
comuni e di sostegno, che hanno reso dichiaraziomeveritiera riguardo alla precedente
collocazione nella terza fascia delle graduatoristduto per la specifica classe di concorso,
quale requisito per l'inclusione;

VISTA I'Ordinanza Ministeriale 60 del 10 luglio 2020 reta “Procedure di istituzione delle
graduatorie provinciali e di istituto di cui alltarolo 4, comma 6bis e 6 ter, della legge 3
maggio 1999 n. 124 e di conferimento delle relatupplenze per il personale docente ed
educativo” (GPS);

VISTO l'articolo 7, comma 8 e 9, della medesima ordinahzd’aspirante che non é in possesso
del relativotitolo di accesso richiesto a norma della presente ordinanza e escldalle
predette graduatorie.’,.

VISTO che larticolo 6, comma 4, dellOM 60/2020 e lI'adlo 2, comma 11, del Decreto
Dipartimentale n. 858/2020, dispongono clgdi ‘aspiranti sono inseriti nelle graduatorie
con riserva di accertamento del possesso dei rdgaisammissione. L’Amministrazione
puo disporre, con provvedimento motivato, I'esaunsi dei candidati non in possesso di uno
dei requisiti di ammissione, in qualsiasi momenicadite la vigenza delle graduatotje

VISTE le istanze dei candidati sotto elencati con le igeilchiede, ciascuno per la classe di
concorso indicata, di essere incluso nelle gradigapyovinciali e di supplenza nelle classi
di fianco a ciascun nominativo indicate;

VISTO il proprio dispositivo prot. n. 2680 del 09.09.202@n il quale sono state ripubblicate le
graduatorie provinciali per le supplenze (GPS)m#konale docente di ogni ordine e grado
e del personale educativo, valevoli per gli anoiastici 2020/2021 e 2021/2022;

PRESO ATTO delle risultanze a seguito dell’ istruttoria eftette dalle Istituzioni scolastiche;

ACCERTATA la carenza del requisito di partecipazione ai séelsiart. 3 dell’ O.M. 60/2020;

RICHIAMATO l'art. 10 bis, penultimo periodo, della L. 241/98,norma del quale la previa

comunicazione dei motivi ostativi allaccoglimentdell'istanza non € dovuta nell’ambito
delle procedure concorsuali;

DISPONE

Dirigente: Mario Maria Nanni
Responsabile del procedimento: Fornari Alessandro - UO7 Tel. 0541/ 717630 e-mail: Alessandro.fornari.rn@istruzione.it

C.so d’Augusto, 231 - 47921 - RIMINI (RN) Tel: 0541/717611
PEC: csarn@postacert.istruzione.it e-mail: usp.rn@istruzione.it Sito web: www.rn.istruzioneer.it




r"“

f Ministero dell Sstrezione
i% I icio-Scolastico- %ywmz/(/ﬁw/ Eondtia-SRomean agra

é///({() VI - Apibiio- Torsitoriate db Fords- Geseriar ¢ Fimene
Secle-alh Rimmatne

I'esclusione dei candidati sotto elencati dalledgietorie provinciali per le supplenze (GPS) di
cui al’O.M. n. 60 del 10 luglio 2020, valide peli gnni scolastici 2020/2021 e 2021/2022 per gli
ordini di scuola e le classi di concorso ivi spieaife, in ragione della mancanza dei requisiti istev
dall’ art. 3 dell’ O.M. 60/2020:

Cognome Nome Data.di Prov._ di | Ordine di scuola/ Classe di
nascita nascita concorso
GUERRA MATTIA 08/05/1986 RN AJ55
GUIDI WANIA 23/05/1976, RN AO011
ITALIANO VITALBA 17/10/1982 PA A046; ADSS
ROSSI SARA 24/05/1993 PS A013
SAMMARCHI MARIO 30/03/1969 BO A027
SERAFINI ENRICA 19/01/1974 RN A022
VALLONE DOMENICO 28/06/2001] vV B014
NERI SARA 28/01/1983 RN A003
PILLA MARIA MICHELA 02/02/1966 FG A00S
MARIA
DRUDI ANTONIETTA 16/07/1958 FG A028

La pubblicazione del presente provvedimento salistituzionale sostituisce qualsiasi forma di
comunicazione ed ha valore di notifica agli inteeds Ai sensi del d.Igs. 82/2005 e ss.mm.ii., u&d,
non seguira alcuna comunicazione cartacea.

| Dirigenti scolastici che abbiano eventualmentpusato, in relazione alle classi di concorso
interessate da questo dispositivo, contratti a tehgterminato con i docenti indicati nella tabella
sopra riportata, in virtu della collocazione dei degimi in posizione utile nelle graduatorie
provinciali per le supplenze (GPS) o dalle graduatd’istituto (Gl), provvederanno a mettere irpatt
la procedura di risoluzione di tali contratti.

Avverso - presente

. 3 I.I T \4\?\4' T
Dirigente: Mario Maria Nanni

Responsabile del procedimento: Fornari Alessandro - UO7 Tel. 0541/ 717630 e-mail: Alessandro.fornari.rn@istruzione.it

C.so d’Augusto, 231 - 47921 - RIMINI (RN) Tel: 0541/717611
PEC: csarn@postacert.istruzione.it e-mail: usp.rn@istruzione.it Sito web: www.rn.istruzioneer.it




Sﬁ\\ : Mindstero- dell Istrzione

} - -

%;}” %w Jcolastico %ywmz/@ ﬁg/t VA .C/)Wﬁ{zym
Zﬂm VII - Apibito- Torvitoreate ao Fords- Gesena e Paniid

Secle-alh Rimmatne
giorni o ricorso Straordinario al Presidente d8l&pubblica, entro 120 giorni.

Il Dirigente
Mario Maria Nanni

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d.i€®dell’ Amministrazione Digitale e normativa cossa.

Ogni riproduzione su supporto cartaceo costituisna copia del documento elettronico originale fitmdigitalmente
e conservato presso M.I.U.R. Ufficio VIl — Ambgaitoriale di Forli Cesena e Rimini (sede di Rimini

A corredo della presente nota, vi sono N.... alledatui .... ottenuti per scansione degli originali.

Trattasi di copie informatiche degli originali catei “tenuti” presso questo 'Ufficio.

o Al Sito web — SEDE

o Alle OO. SS. della Scuola — LORO SEDI

o Ai Dirigenti delle Istituzioni scolastiche dellaguincia di Rimini — LORO SEDI
o Agli UU.AA.TT. della Repubblica — LORO SEDI

Dirigente: Mario Maria Nanni
Responsabile del procedimento: Fornari Alessandro - UO7 Tel. 0541/ 717630 e-mail: Alessandro.fornari.rn@istruzione.it

C.so d’Augusto, 231 - 47921 - RIMINI (RN) Tel: 0541/717611
PEC: csarn@postacert.istruzione.it e-mail: usp.rn@istruzione.it Sito web: www.rn.istruzioneer.it




		2021-02-23T09:13:07+0000
	NANNI MARIO M.


		2021-02-23T11:35:27+0100
	Rimini
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPRN.REGISTRO UFFICIALE.U.0000505.23-02-2021




